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XII. FÖLDMŰVELÉSÜGYI ÉS VIDÉKFEJLESZTÉSI 
MINISZTÉRIUM

Földművelésügyi és Vidékfejlesztési Minisztérium központi 
igazgatása

 1

110020 miniszter 17 419 1
110030 államtitkár 17 419 1
110040 szakállamtitkár 15 49359 526 4
110050 főosztályvezető 24 253131 375 15
110060 főosztályvezető-helyettes 20 823148 695 24
110070 osztályvezető 26 252187 343 37
1-2. pozíció: 11 I. besorolási osztály összesen 164 2691 227 897 207
1-2. pozíció: 11 3-4. pozíció: 18, 19, 60, 70, 80 ebből: tanácsadók 44 368309 529 39
1-2. pozíció: 11 II. besorolási osztály összesen 19 980136 931 59
1-2. pozíció: 11 III. besorolási osztály összesen 1 90912 828 2
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(36+…+45+47…+55+57+…+63+65+66)

272 9791 939 433 350

810510, 810530, 810550, 810570 fizikai alkalmazott 2 80618 920 8
KÖZPONTI SZERVEK EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(134+…+139)

2 80618 920 8

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (140+148) 2 80618 920 8
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(17+24+34+67+85+107+117+128+133+149)

275 7851 958 353 358

I+II. MINDÖSSZESEN: (150+156) 275 7851 958 353 358

Mezőgazdasági Szakigazgatási Hivatal 2  1
110050 főosztályvezető 52 366223 323 27
110060 főosztályvezető-helyettes 30 631189 898 26
110070 osztályvezető 52 426481 872 81
1-2. pozíció: 11 I. besorolási osztály összesen 176 9631 817 449 479
1-2. pozíció: 11 3-4. pozíció: 18, 19, 60, 70, 80 ebből: tanácsadók 17 10762 263 7
1-2. pozíció: 11 II. besorolási osztály összesen 67 922750 451 352
1-2. pozíció: 11 III. besorolási osztály összesen 16 42248 008 15
120050 főosztályvezető 58 778469 519 66
120060 főosztályvezető-helyettes 79 669620 792 103
120070 osztályvezető 204 1332 060 050 399
1-2. pozíció: 12 I. besorolási osztály összesen 754 2317 783 138 2 043
1-2. pozíció: 12 3-4. pozíció: 80 ebből: tanácsadók 27 321202 985 38
1-2. pozíció: 12 II. besorolási osztály összesen 179 4161 582 339 745
1-2. pozíció: 12 III. besorolási osztály összesen 26 172204 187 126
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(36+…+45+47…+55+57+…+63+65+66)

1 699 12916 231 026 4 462

800510, 800530, 800550, 800570 fizikai alkalmazott 16 913172 291 131
810510, 810530, 810550, 810570 fizikai alkalmazott 33 188224 168 191
820510, 820530, 820550, 820570 fizikai alkalmazott 24 151220 278 139
830510, 830530, 830550, 830570 fizikai alkalmazott 8 85553 542 35
KÖZPONTI SZERVEK EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(134+…+139)

83 107670 279 496

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (140+148) 83 107670 279 496
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(17+24+34+67+85+107+117+128+133+149)

1 782 23616 901 305 4 958

köztisztviselők összesen 23 634221 329 72
egyéb bérrendszer összesen 8888 774 6
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II. RÉSZMUNKAIDÕBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(151+…+155)

24 522230 103 78

I+II. MINDÖSSZESEN: (150+156) 1 806 75817 131 408 5 036

Magyar Élelmiszer-biztonsági Hivatal 2  2
31 igazgató (főigazgató) 1 7467 541 1
31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 5235 626 1
32 főosztályvezető 1 1098 137 2
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 5323 412 2
304010 - 304140 "D" fizetési osztály öszzesen 3912 388 1
305010 - 305140 "E" fizetési osztály összesen 7224 157 2
306010 - 306140 "F" fizetési osztály összesen 1832 494 1
307010 - 307140 "G" fizetési osztály összesen 6122 410 1
308010 - 308140 "H" fizetési osztály összesen 1 0099 910 4
300010 - 300140 "J" fizetési osztály összesen 2065 795 2
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN: (86+...+106) 7 03351 870 17
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(17+24+34+67+85+107+117+128+133+149)

7 03351 870 17

közalkalmazottak összesen 521 579 1
II. RÉSZMUNKAIDÕBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(151+…+155)

521 579 1

I+II. MINDÖSSZESEN: (150+156) 7 08553 449 18

Földhivatalok, Földmérési és Távérzékelési Intézet 3
110050 főosztályvezető 1 3658 737 1
110060 főosztályvezető-helyettes 21 00532 610 5
110070 osztályvezető 30 84468 823 13
1-2. pozíció: 11 I. besorolási osztály összesen 167 231407 430 115
1-2. pozíció: 11 II. besorolási osztály összesen 37 49767 795 33
1-2. pozíció: 11 III. besorolási osztály összesen 1 5851 789 1
120050 főosztályvezető 22 444125 705 20
120060 főosztályvezető-helyettes 44 596266 511 50
120070 osztályvezető 33 942212 800 44
1-2. pozíció: 12 I. besorolási osztály összesen 147 495919 342 282
1-2. pozíció: 12 3-4. pozíció: 80 ebből: tanácsadók 1 45812 018 3
1-2. pozíció: 12 II. besorolási osztály összesen 61 023289 542 130
1-2. pozíció: 12 III. besorolási osztály összesen 9 37520 238 15
130050 főosztályvezető 88 026591 706 111
130060 főosztályvezető-helyettes 1 86321 649 5
130070 osztályvezető 126 111831 421 201
1-2. pozíció: 13 I. besorolási osztály összesen 414 4152 692 539 1 062
1-2. pozíció: 13 II. besorolási osztály összesen 471 9312 392 092 1 484
1-2. pozíció: 13 III. besorolási osztály összesen 94 120443 444 275
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(36+…+45+47…+55+57+…+63+65+66)

1 774 8689 394 173 3 847

800510, 800530, 800550, 800570 fizikai alkalmazott 5 39724 925 16
810510, 810530, 810550, 810570 fizikai alkalmazott 6 46126 572 19
820510, 820530, 820550, 820570 fizikai alkalmazott 7 51938 106 30
830510, 830530, 830550, 830570 fizikai alkalmazott 17 88278 703 61
KÖZPONTI SZERVEK EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(134+…+139)

37 259168 306 126

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (140+148) 37 259168 306 126
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I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(17+24+34+67+85+107+117+128+133+149)

1 812 1279 562 479 3 973

köztisztviselők összesen 8 44351 356 20
egyéb bérrendszer összesen 1 1647 810 7
II. RÉSZMUNKAIDÕBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(151+…+155)

9 60759 166 27

I+II. MINDÖSSZESEN: (150+156) 1 821 7349 621 645 4 000

Állami Ménesgazdaság 4
31 igazgató (főigazgató) 6 080 1
31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 2063 781 1
32 más vezető beosztás 2331 513 2
301010 - 301140 "A" fizetési osztály összesen 2 90018 172 11
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 3 38021 508 14
303010 - 303140 "C" fizetési osztály összesen 3812 794 4
304010 - 304140 "D" fizetési osztály öszzesen 1 94212 185 13
305010 - 305140 "E" fizetési osztály összesen 7084 145 5
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN: (86+...+106) 9 75070 178 51
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(17+24+34+67+85+107+117+128+133+149)

9 75070 178 51

közalkalmazottak összesen 1101 036 2
II. RÉSZMUNKAIDÕBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(151+…+155)

1101 036 2

I+II. MINDÖSSZESEN: (150+156) 9 86071 214 53

Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Hivatal 5
110050 főosztályvezető 27 567141 124 17
110060 főosztályvezető-helyettes 37 925167 931 24
110070 osztályvezető 49 978290 564 46
1-2. pozíció: 11 I. besorolási osztály összesen 201 8931 371 138 388
1-2. pozíció: 11 3-4. pozíció: 18, 19, 60, 70, 80 ebből: tanácsadók 1 69311 190 2
1-2. pozíció: 11 II. besorolási osztály összesen 21 031121 568 62
1-2. pozíció: 11 III. besorolási osztály összesen 2 4518 253 6
120060 főosztályvezető-helyettes 25 219130 683 19
120070 osztályvezető 49 999313 447 59
1-2. pozíció: 12 I. besorolási osztály összesen 369 4302 418 245 807
1-2. pozíció: 12 3-4. pozíció: 80 ebből: tanácsadók 153 822 1
1-2. pozíció: 12 II. besorolási osztály összesen 36 534224 703 138
1-2. pozíció: 12 III. besorolási osztály összesen 4363 157 2
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(36+…+45+47…+55+57+…+63+65+66)

822 4635 190 813 1 568

810510, 810530, 810550, 810570 fizikai alkalmazott 3 97226 229 11
KÖZPONTI SZERVEK EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(134+…+139)

3 97226 229 11

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (140+148) 3 97226 229 11
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(17+24+34+67+85+107+117+128+133+149)

826 4355 217 042 1 579

köztisztviselők összesen 3 02325 771 7
II. RÉSZMUNKAIDÕBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(151+…+155)

3 02325 771 7

I+II. MINDÖSSZESEN: (150+156) 829 4585 242 813 1 586

Mezőgazdasági középfokú szakoktatás és szaktanácsadás 
intézményei

 6
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31 igazgató (főigazgató) 14 110101 562 22
31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 18 573108 022 37
32 főosztályvezető 3 64823 715 6
32 osztályvezető 3 79688 286 13
32 más vezető beosztás 26 882207 574 67
33 főtanácsos 4 07431 797 15
34 főmunkatárs 2 52819 756 12
35 tanácsos 9 53087 786 36
36 munkatárs 3 59929 372 21
301010 - 301140 "A" fizetési osztály összesen 10 947128 334 128
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 27 881237 697 199
303010 - 303140 "C" fizetési osztály összesen 9 741121 618 92
304010 - 304140 "D" fizetési osztály öszzesen 22 374213 956 139
305010 - 305140 "E" fizetési osztály összesen 6 04070 958 53
306010 - 306140 "F" fizetési osztály összesen 61 705468 199 233
307010 - 307140 "G" fizetési osztály összesen 7 13879 295 39
308010 - 308140 "H" fizetési osztály összesen 69 821630 341 279
309010 - 309140 "I" fizetési osztály összesen 12 585131 256 47
300010 - 300140 "J" fizetési osztály összesen 1 820 1
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN: (86+...+106) 314 9722 781 344 1 439
800510, 800530, 800550, 800570 fizikai alkalmazott 632 022 2
810510, 810530, 810550, 810570 fizikai alkalmazott 1 500 1
888888 közhasznú és közmunkát végző 1693 220 3
800001 Munka Törvénykönyve vezetőkre vonatkozó rendelkezései 
alapján foglalkoztatott vezető

4131 257

KÖZPONTI SZERVEK EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(134+…+139)

6457 999 6

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (140+148) 6457 999 6
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(17+24+34+67+85+107+117+128+133+149)

315 6172 789 343 1 445

közalkalmazottak összesen 8 855111 436 70
egyéb bérrendszer összesen 36611 157 4
II. RÉSZMUNKAIDÕBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(151+…+155)

9 221122 593 74

I+II. MINDÖSSZESEN: (150+156) 324 8382 911 936 1 519

Közművelődési intézmények 7
31 igazgató (főigazgató) 2 19610 558 2
31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 1 99712 740 3
32 főosztályvezető 7 90133 517 12
33 főtanácsos 91613 352 4
34 főmunkatárs 8512 091 1
35 tanácsos 2 40622 601 7
36 munkatárs 1 1246 813 5
301010 - 301140 "A" fizetési osztály összesen 6625 246 5
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 1 0966 552 5
303010 - 303140 "C" fizetési osztály összesen 4 56819 161 15
304010 - 304140 "D" fizetési osztály öszzesen 12 72241 012 26
305010 - 305140 "E" fizetési osztály összesen 1 1454 948 3
306010 - 306140 "F" fizetési osztály összesen 2 04710 247 8
307010 - 307140 "G" fizetési osztály összesen 3582 004 1
308010 - 308140 "H" fizetési osztály összesen 3 94327 487 24
309010 - 309140 "I" fizetési osztály összesen 2 1949 198 4
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300010 - 300140 "J" fizetési osztály összesen 2333 133 1
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN: (86+...+106) 46 359230 660 126
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(17+24+34+67+85+107+117+128+133+149)

46 359230 660 126

közalkalmazottak összesen 2 1606 826 6
egyéb bérrendszer összesen 8756 467 6
II. RÉSZMUNKAIDÕBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(151+…+155)

3 03513 293 12

I+II. MINDÖSSZESEN: (150+156) 49 394243 953 138

Agrárkutató intézetek 8
31 igazgató (főigazgató) 8 61065 533 9
31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 26 893154 215 29
32 főosztályvezető 3 56021 696 5
32 osztályvezető 28 52592 157 19
32 más vezető beosztás 43516 699 6
34 főmunkatárs 2 59184 224 25
35 tanácsos 7405 833 2
36 munkatárs 1 41744 796 20
301010 - 301140 "A" fizetési osztály összesen 3 00471 524 37
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 8 84264 394 45
303010 - 303140 "C" fizetési osztály összesen 6 49454 417 40
304010 - 304140 "D" fizetési osztály öszzesen 22 214183 215 113
305010 - 305140 "E" fizetési osztály összesen 11 04693 944 50
306010 - 306140 "F" fizetési osztály összesen 16 50693 707 39
307010 - 307140 "G" fizetési osztály összesen 2 65221 900 6
308010 - 308140 "H" fizetési osztály összesen 35 555225 688 95
309010 - 309140 "I" fizetési osztály összesen 97432 033 11
300010 - 300140 "J" fizetési osztály összesen 4458 446 3
300211 - 300450 kutató, felsőoktatásban oktató 49 002445 773 125
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN: (86+...+106) 229 5051 780 194 679
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(17+24+34+67+85+107+117+128+133+149)

229 5051 780 194 679

közalkalmazottak összesen 3 96475 943 42
II. RÉSZMUNKAIDÕBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(151+…+155)

3 96475 943 42

I+II. MINDÖSSZESEN: (150+156) 233 4691 856 137 721

Agrármarketing-Centrum 9
31 igazgató (főigazgató) 2 9984 352 1
32 főosztályvezető 4 6128 054 2
32 osztályvezető 2 0743 902 2
303010 - 303140 "C" fizetési osztály összesen 1 0972 768 2
304010 - 304140 "D" fizetési osztály öszzesen 1 8383 709 2
305010 - 305140 "E" fizetési osztály összesen 9702 833 3
306010 - 306140 "F" fizetési osztály összesen 5 01812 518 4
308010 - 308140 "H" fizetési osztály összesen 7 86416 070 5
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN: (86+...+106) 26 47154 206 21
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(17+24+34+67+85+107+117+128+133+149)

26 47154 206 21

I+II. MINDÖSSZESEN: (150+156) 26 47154 206 21


